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mäen asemakaava-alueella, Nurmijärvi
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Elvera Oy on pyytänyt Keski-Uudenmaan alueelliselta vastuumuseolta 
lausuntoa valokuituverkon rakenteille Rajamäen asemakaava-alueella, 
Kylänmutkan, Kylänpääntien, Artturintien, Olavinpolun, Kylänpäänkaa-
ren, Vuonontien, Kiljavantien, Jussilantien ja Perämatkuntien katua-
lueilla.

Valokuituverkko toteutetaan mikrokanavatekniikalla, pääasiallinen ra-
kentamistapa on perinteinen kaivuu 70 cm tavoitesyvyydelle. Hank-
keessa pyritään hyödyntämään mahdollisuuksien mukaan myös pintaa 
rikkomattomia menetelmiä kuten tunkkaus ja suuntaporaus. Mikroka-
navaputkien sijoitus toteutetaan olemassa olevia kaapelinsuojaputkia 
hyödyntäen. Lausuntoa haetaan siten, että se kattaa tarvittaessa myös 
kaivutyöt kyseisellä putkireitillä poikkeus ja vikatilanteissa. Lisäksi alu-
eelle tullaan asentamaan 4 jakokaappia.

Arkeologia

Museoviraston ylläpitämän muinaisjäännösrekisterin mukaan alueella 
ei sijaitse kiinteitä muinaisjäännöksiä, eikä muita arkeologisia kohteita. 
Museolla ei ole arkeologian osalta huomautettavaa hankkeeseen. 

Rakennettu ympäristö ja maisema

Sijoituslupapäätöksen (1345/10.03.00.09/2025) mukaan puut tulee 
suojata ennen töiden aloittamista eikä työskentely saa aiheuttaa vau-
rioita puiden juurille tai rungoille. Lisäksi kasvualustat, nurmikot ja muut 
istutetut alueet tulee korjata niiltä osin kuin ne rikotaan. Alueelle asen-
nettavat 4 jakokaappia eivät saa aiheuttaa näkemäesteitä. 

Suunnitelmakartan (17.2.2026, Elvera Oy) mukaan kaivuualueita sijoit-
tuu Kiljavantien- Vuonontien ympäristöön. Alue on tunnistettu arvoalu-
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eeksi (arvoluokka 2) Rajamäen rakennusperintöselvityksessä (Sweco, 
30.1.2026). Selvityksen mukaan 1930–1950-luvun rakennuksista muo-
dostuva kokonaisuus muodostaa Kiljavantien varrelle maisemallisesti 
arvokkaan ja tunnistettavan, mutta samalla pienirajaisen ympäristön. 
Museo suosittaa, ettei jakokaappeja sijoiteta tälle alueelle. 

Keski-Uudenmaan alueellinen vastuumuseo ei näe hankkeelle esteitä 
rakennetun kulttuuriympäristön vaalimisen näkökulmasta. Museo kui-
tenkin edellyttää, että kaivuualueet ennallistetaan ja jakokaappien sijoit-
telussa huomioidaan rakennettu ympäristö.

Lisätiedot
Tiina Mikkanen, tutkija, puhelin: 09 310 71552

tiina.mikkanen(a)hel.fi

Kulttuuriympäristöpäällikkö
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Sari Saresto
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


